
UCHWAŁA NR XIX/117/2016
RADY GMINY OSIECZNA

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/159/2009 z dnia 7 października 2009 roku w sprawie ustalenia opłat 
za świadczenia przedszkoli prowadzonych przez gminę Osieczna, wykraczające poza podstawę 

programową

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. 
Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.)  oraz 14 ust.5 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( t. j. 
Dz.U. z 2016 r. poz. 1943 ze zm.)

Rada Gminy Osieczna uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIX/159/2009 z dnia 7 października 2009 roku w sprawie ustalenia opłat                    
za świadczenia przedszkoli prowadzonych przez gminę Osieczna, wykraczające poza podstawę programową, § 
2 ust.1 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się odpłatność rodziców (prawnych opiekunów) dzieci w wieku do lat 5 za świadczenia 
wykraczające poza podstawę programową, o której mowa w § 1 obejmujące realizację tej części zadań 
wychowawczych, opiekuńczych, dydaktycznych i terapeutycznych przedszkola, które są realizowane w 
oddziałach funkcjonujących codziennie ponad 5 godzin. Świadczenia te obejmują następujące zajęcia:

a) gry i zabawy dydaktyczne wspomagające rozwój myślenia, spostrzegania, rozumowania, pamięci 
uwagi i wyobraźni,

b) gry i zabawy badawcze rozwijające zainteresowania i wiedzę o otaczającym świecie,

c) gry i zabawy twórcze oraz odtwórcze rozwijające indywidualne uzdolnienia dzieci,

d) terapeutyczne (w tym terapia pedagogiczna i logopedyczna),

e) gimnastyka korekcyjna.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osieczna.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17 stycznia 2017 r.

Poz. 189



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 01 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Krzemiński

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 189


		2017-01-17T10:56:46+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




